ESTADO DO PIAUÍ
             Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI

                    CNPJ nº: 01.612.599/0001-87

Rua Antônio José Procópio, S/N – Centro – Nova Santa Rita-PI

CEP: 64.764-000 | CNPJ: 01.612.599/0001-87

PORTARIA Nº: 021/2022.

“Dispõe sobre a nomeação da Secretária da Junta
de Serviço Militar do Município de Nova Santa
Rita-PI”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA, ESTADO DO
PIAUI, no uso de suas atribuições legais e aos termos da Lei Orgânica do Município em
conformidade com Constituição Federal.

RESOLVE:

Art.1º - Nomear o Sr. ELÂNDIA BARROSO DE SOUSA, brasileira, solteira,
Piauiense, Portadora do RG nº. 2.380.937 SSP/PI, Inscrita no CPF sob o nº
017.654.983-84, para exercer a função de Secretária da Junta de Serviço Militar, deste
Município, para que ali tenha exercido até ulterior deliberação.

Art.2º - Revogadas as disposições em contrário, essa Portaria entra em vigor a partir
desta data.

 Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Santa Rita, Estado do Piauí em 02
de setembro de dois mil e vinte e dois (02/09/2022).

Heli Marques de Carvalho
Prefeito Municipal/Presidente da JSM

HELI MARQUES DE

CARVALHO:00830345361

Assinado de forma digital por HELI

MARQUES DE CARVALHO:00830345361

Dados: 2022.09.23 11:27:14 -03'00'

ATOS PUBLICADOS - ANO I - Edição 164 de 23 de Setembro de 2022

Diário Oficial Eletrônico Municipal - DOEM
Prova Oficial dos Atos Municipal - Lei Municipal 267 de 29 de junho de 2021

1

ID: 4B0BC35C22E90

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)